[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2014 № 82

О награждении Почетной грамотой

Главы городского поселения
Краснозаводск Давыдовой В.В.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Краснозаводск, Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме органов местного самоуправления городского поселения Краснозаводск», принятым решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 28.01.2009 года №5/55,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. За многолетний плодотворный труд, профессионализм, преданность служебному долгу, внесение достойного вклада в воспитание подрастающего поколения и в связи с 80-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой Главы городского поселения Краснозаводск Давыдову Валентину Владимировну.
2. Эксперту отдела жилищно-коммунального хозяйства и социальной безопасности администрации городского поселения Краснозаводск Петрову И.Ф. обеспечить вручение Почетной грамоты Главы городского поселения Краснозаводск.

3. Организационно-правовому отделу администрации городского поселения Краснозаводск (Тормозова Е.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Н.А. Коршунов